品名・仕様 数量 入数 単価(￥/枚) JANコード 100枚パッケージ・成分・備考

テフキー SIZE S
4,800枚入（100枚×48袋）
原紙ｻｲｽﾞ：約120×215㎜
原紙：ｽﾊﾟﾝﾚｰｽ不織布35ｇ／㎡(ﾚｰﾖﾝ･PET)
フィルム：パールフィルム
製品サイズ：約50×140ｍｍ
ｹｰｽｻｲｽﾞ：幅550×奥行200×高さ435ｍｍ
ｹｰｽ重量：約18Kg

1ケース 4,800枚 4562251932425

軟水・オゾン水（除菌・消臭）

テフキー SIZE M
4,000枚入（100枚×40袋）
原紙ｻｲｽﾞ：約145×220㎜
原紙：ｽﾊﾟﾝﾚｰｽ不織布35ｇ／㎡(ﾚｰﾖﾝ･PET)
フィルム：パールフィルム
製品サイズ：約60×150ｍｍ
ｹｰｽｻｲｽﾞ：幅600×奥行305×高さ300ｍｍ
ｹｰｽ重量：約19Kg

1ケース 4,000枚 4562251932449

軟水・オゾン水（除菌・消臭）

テフキー SIZE L
3,600枚入（100枚×36袋）
原紙ｻｲｽﾞ：約180×240㎜
原紙：ｽﾊﾟﾝﾚｰｽ不織布35ｇ／㎡(ﾚｰﾖﾝ･PET)
フィルム：パールフィルム
製品サイズ：約60×160ｍｍ
ｹｰｽｻｲｽﾞ：幅530×奥行300×高さ340ｍｍ
ｹｰｽ重量：約19Kg

1ケース 3,600枚 4562251932494

軟水・オゾン水（除菌・消臭）

HDポリエチレン手袋Ｆ（10.5μ厚）
フリーサイズ 半透明 200枚×100袋

1ケース 2.000枚 4562251933521 食品衛生法規格適合品

HDポリエチレン手袋Ｆ（10.5μ厚）
フリーサイズ ブルー 200枚×100袋

1ケース 2.000枚 4562251933545 食品衛生法規格適合品

2021年11月吉日
お得意様 各位

新商品「除菌テフキーО₃®」及び「HDポリエチレン手袋F」取扱開始のご案内

株式会社 エムコンス
〒113-0022

東京都文京区千駄木 2-32-3
佐久間ビル４階

TEL 03-5832-6682 FAX 03-5832-6685

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、新型コロナウイルスの影響により飲食・宿泊業界では新しい生活様式に合わせつつ、様々な感染

予防対応を講じておられる中、弊社では強力酸化作用を保持する「オゾン水」を使用した除菌用おしぼりを新商
品として取扱開始する事と致しましたので、サンプルを同封の上ご案内申し上げます。
尚、HDポリエチレン手袋Fもサンプル同封致しましたので合わせてご検討くださいますようお願い申し上げます。
詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
【 除菌テフキーО₃® 】

size  S  (120mm×215mm )

size  M (145mm×220mm )

size  L  (180mm×240mm )

【 HDポリエチレン手袋F 】

エンボス
ブルー

エンボス
半透明

価格表
出荷開始日：2021年11月21日

食品衛生法規格適合品

軟水・オゾン水（除菌・消臭）

運 賃 全国１ケース～元払（沖縄・離島は下記）
沖縄本島１ケース：２，500円／離島１ケース：3,000円

わたしたちは、地球上の全ての営みと暮らしに持続
可能な陸域環境から生まれる貴重な植物や森林資源
をベースに、持続可能なファブリケーション企業と
してフード業界に向け、お客様の信頼と安全にお応
えする製品をご提供いたします。ホームページ

http://m-cons.jp/

size L  (180mm x 240mm)
size M (145mm x 220mm)
size S  (120mm x 215mm)

size L 100枚⼊包装 size M 100枚⼊包装 size S 100枚⼊包装

タオルサイズ タオルサイズ タオルサイズ

[ 発売元 ]

株式会社 エムコンス
〒113-0022 東京都⽂京区千駄⽊ 2-32-3 佐久間ビル 4Ｆ

Tel:03-5832-6682 Fax:03-5832-6685

ホームページ︓http://m-cons.jp/

わたしたちは、地球上の全ての営みと暮らしに持続
可能な陸域環境から⽣まれる貴重な植物や森林資源
をベースに、持続可能なファブリケーション企業と
してフード業界に向け、お客様の信頼と安全にお応
えする製品をご提供いたします。

わたした

	テフキー・ポリエチレン手袋
	スライド番号 1

	テフキー・ポリエチレン手袋
	スライド番号 1